



**PREFEITURA MUNICIPAL DE IUNA**  
**ESTADO DO ESPÍRITO SANTO**

Endereço: Rua Des Epaminondas do Amaral, 58 - Centro - Iúna - ES - Cep: 29.390-000  
Telefone: (28) 3545- 1997 CNPJ: 27.167.394/0001-23

**VENCEDORES DO CERTAME LICITATÓRIO**

<b>Pregão Presencial Nº 000024/2014 - 07/04/2014 - Processo Nº 007443/2013</b>							
<i>Vencedor</i>	<b>AGRO INDUSTRIA OSÓRIO LTDA - ME</b>						
<i>CNPJ</i>	39.628.540/0001-50						
<i>Endereço</i>	RUA FAZENDA BEM POSTA, S/N - FAZENDA BEM POSTA - IÚNA - ES - CEP: 29390000						
<i>Contato</i>	(28) 3545-1444						
<b>Lote</b>	<b>00045</b>						
<i>Ítem</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00072	0017389	IOGURTE COM POLPA DE FRUTAS EMBALAGEM INDIVIDUAL COM 110G tipo cabacinha, embalagem individual com 110g, com data de processamento, validade e registro de inspeção no órgão competente.	IUNIN	UN	228.500	0,46	105.110,00
<b>Total do Lote: 105.110,00</b>							
<b>Lote</b>	<b>00059</b>						
<i>Ítem</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00051	0000146	LEITE TIPO C IN NATURA - EMBAL. DE 01 LITRO, COM ROTULAGEM	IUNIN	L	77.600	2,09	162.184,00
<b>Total do Lote: 162.184,00</b>							
<b>Lote</b>	<b>00063</b>						
<i>Ítem</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00003	0003253	MANTEIGA TIPO EXTRA, POTE COM 200 GRAMAS com vedação interna	IUNIN	PT	2.409	2,75	6.624,75
<b>Total do Lote: 6.624,75</b>							
<b>Lote</b>	<b>00094</b>						
<i>Ítem</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00067	0017813	REQUEIJÃO requeijão cremoso, apresentando teor de gordura mínima de 55%, sem condimento além de sal, acondicionada em embalagem apropriada e suas condições deverão estar de acordo com a portaria nº 359, de 04/09/97 do mapa. apresentar registro de inspeção do órgão competente	IUNIN	KG	470	13,40	6.298,00
<b>Total do Lote: 6.298,00</b>							
<b>Total Geral do Fornecedor: 280.216,75</b>							



# PREFEITURA MUNICIPAL DE IUNA

## ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Endereço: Rua Des Epaminondas do Amaral, 58 - Centro - Iúna - ES - Cep: 29.390-000  
Telefone: (28) 3545- 1997 CNPJ: 27.167.394/0001-23

### VENCEDORES DO CERTAME LICITATÓRIO

Pregão Presencial Nº 000024/2014 - 07/04/2014 - Processo Nº 007443/2013							
Vencedor		KI-MERCADO HORTIFRUTIGRANJEIROS LTDA - ME					
CNPJ		04.975.762/0001-64					
Endereço		AVENIDA ESPÍRITO SANTO, 209 - QUILOMBO - IÚNA - ES - CEP: 29135000					
Contato		(28) 3545-1094					
Lote		00001					
Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00008	0010993	ABOBRINHA VERDE de primeira, tamanho médio, uniforme, cor uniforme e com brilho, firmes e bem desenvolvidas, sem ferimentos ou defeitos, sem terra aderida.	CEASA	KG	69	1,62	111,78
							<b>Total do Lote: 111,78</b>
Lote		00002					
Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00007	0002077	ABÓBORA MADURA com casca firme, tamanho uniforme, sem ferimentos ou defeitos, intactas e bem desenvolvidas, livres de terras	CEASA	KG	125	1,98	247,50
							<b>Total do Lote: 247,50</b>
Lote		00014					
Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00010	0007292	BANANA PRATA de 1ª qualidade, graúdas (120 a 150kg), em penca, frutos de 60 a 70% de maturação, com casca uniformes no grau máximo de evolução do tamanho, aroma e sabor da espécie, sem ferimentos ou defeitos, firmes e com brilho	CEASA	KG	825	2,25	1.856,25
							<b>Total do Lote: 1.856,25</b>
Lote		00015					
Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00011	0010990	BANANA TERRA de 1ª qualidade, graúdas, em penca, frutos de 60 a 70% de maturação, com casca uniformes no grau máximo de evolução do tamanho, aroma e sabor da espécie, sem ferimentos ou defeitos, firmes e com brilho.	CEASA	KG	117	1,97	230,49
							<b>Total do Lote: 230,49</b>
Lote		00016					
Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00012	0019736	BATATA DOCE de primeira, raízes no grau normal de evolução no tamanho, uniformes, frescas e com casca inteira, sem ferimentos ou defeitos, livre de terra.	CEASA	KG	206	2,39	492,34
							<b>Total do Lote: 492,34</b>
Lote		00017					
Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00013	0000862	BATATA INGLESA de primeira, tamanho médio, uniformes, frescas e com casca inteira, sem ferimentos ou defeitos, livre de terra, sem manchas e brotos	CEASA	KG	880	2,28	2.006,40
							<b>Total do Lote: 2.006,40</b>
Lote		00018					
Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00014	0000864	BETERRABA de primeira, seca e limpa, fresca, firme, sem	CEASA	KG	40	3,13	125,20



**PREFEITURA MUNICIPAL DE IUNA**  
**ESTADO DO ESPÍRITO SANTO**

Endereço: Rua Des Epaminondas do Amaral, 58 - Centro - Iúna - ES - Cep: 29.390-000  
Telefone: (28) 3545- 1997 CNPJ: 27.167.394/0001-23

**VENCEDORES DO CERTAME LICITATÓRIO**

<b>Pregão Presencial Nº 000024/2014 - 07/04/2014 - Processo Nº 007443/2013</b>							
<i>Vencedor</i>		<b>KI-MERCADO HORTIFRUTIGRANJEIROS LTDA - ME</b>					
<i>CNPJ</i>		04.975.762/0001-64					
<i>Endereço</i>		AVENIDA ESPÍRITO SANTO, 209 - QUILOMBO - IÚNA - ES - CEP: 29135000					
<i>Contato</i>		(28) 3545-1094					
<b>Lote</b>		<b>00018</b>					
<i>Ítem</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
		folhas, cor vermelho intenso, tamanho médio, sem defeitos					
<b>Total do Lote: 125,20</b>							
<b>Lote</b>		<b>00024</b>					
<i>Ítem</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
<b>00044</b>	0014213	CEBOLA BRANCA de cabeça graúda, fresca, sem ferimentos ou defeitos	CEASA	KG	2.500	1,96	4.900,00
<b>Total do Lote: 4.900,00</b>							
<b>Lote</b>		<b>00025</b>					
<i>Ítem</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
<b>00016</b>	0000861	CENOURA EXTRA, EMBALAGEM COM 01 KG cenoura fresca, graúda, grau normal de evolução no tamanho, uniforme, sem ferimentos e defeitos	CEASA	KG	220	1,94	426,80
<b>Total do Lote: 426,80</b>							
<b>Lote</b>		<b>00027</b>					
<i>Ítem</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
<b>00017</b>	0025609	CHUCHU VERDE de primeira qualidade, fresco, tamanho medio, com casca intacta, sem ruptura e brotos.	CEASA	KG	88	1,08	95,04
<b>Total do Lote: 95,04</b>							
<b>Lote</b>		<b>00044</b>					
<i>Ítem</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
<b>00021</b>	0002001	INHAME DEDO de primeira, raízes no grau normal de evolução no tamanho, uniformes, frescas, sem ferimentos ou defeitos, livre de terra.	CEASA	KG	180	2,95	531,00
<b>Total do Lote: 531,00</b>							
<b>Lote</b>		<b>00046</b>					
<i>Ítem</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
<b>00050</b>	0021531	LARANJA CAMPISTA madura, doce, tamanho médio, cascas firmes e brilhantes, sem defeitos e ferimentos	CEASA	KG	7.300	1,89	13.797,00
<b>Total do Lote: 13.797,00</b>							
<b>Lote</b>		<b>00061</b>					
<i>Ítem</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
<b>00073</b>	0002075	MAMÃO PAPAYA tamanho médio, 70% de maturação, cor e tamanho uniforme, sem ferimento, defeitos e manchas	CEASA	KG	4.600	2,99	13.754,00
<b>Total do Lote: 13.754,00</b>							
<b>Lote</b>		<b>00062</b>					
<i>Ítem</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
<b>00022</b>	0001571	MANDIOCA CACAU tipo branca, de primeira, raízes no grau normal de evolução no tamanho, uniformes, frescas e com casca inteira, sem ferimentos ou defeitos, não fibrosa, livre de terra	CEASA	KG	300	1,98	594,00



**PREFEITURA MUNICIPAL DE IUNA**  
**ESTADO DO ESPÍRITO SANTO**

Endereço: Rua Des Epaminondas do Amaral, 58 - Centro - Iúna - ES - Cep: 29.390-000  
Telefone: (28) 3545- 1997 CNPJ: 27.167.394/0001-23

**VENCEDORES DO CERTAME LICITATÓRIO**

Pregão Presencial Nº 000024/2014 - 07/04/2014 - Processo Nº 007443/2013							
Vencedor		KI-MERCADO HORTIFRUTIGRANJEIROS LTDA - ME					
CNPJ		04.975.762/0001-64					
Endereço		AVENIDA ESPÍRITO SANTO, 209 - QUILOMBO - IÚNA - ES - CEP: 29135000					
Contato		(28) 3545-1094					
Lote		00068					
Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
							<b>Total do Lote: 594,00</b>
Lote		00068					
Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00078	0000860	MAÇÃ NACIONAL referência cx c/ 150 unidades	CEASA	KG	32.900	2,89	95.081,00
							<b>Total do Lote: 95.081,00</b>
Lote		00069					
Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00055	0023387	MELANCIA fresca, casca lisa e brilhante, peso de 8kg, coloração e tamanho uniforme	CEASA	KG	5.230	1,58	8.263,40
							<b>Total do Lote: 8.263,40</b>
Lote		00070					
Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00023	0023388	MEXERICA POKAN fresca, madura, tamanho médio, cascas firmes e brilhantes, sem ferimentos, defeitos e manchas.	CEASA	KG	360	2,99	1.076,40
							<b>Total do Lote: 1.076,40</b>
Lote		00077					
Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00058	0023389	OVO DE GALINHA cor branca, higienizado, tamanho médio inspecionado, com data de validade	CEASA	DZ	14.324	3,98	57.009,52
							<b>Total do Lote: 57.009,52</b>
Lote		00081					
Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00065	0006125	PEPINO fresco, tamanho médio, sem defeitos, sem ferimentos e manchas	CEASA	KG	3.330	1,96	6.526,80
							<b>Total do Lote: 6.526,80</b>
Lote		00082					
Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00025	0010614	PIMENTÃO VERDE	CEASA	KG	9	2,98	26,82
							<b>Total do Lote: 26,82</b>
Lote		00092					
Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00028	0005983	RAPADURA - EMBALAGEM DE 01KG, COM ROTULAGEM rapadura de cana-de-açúcar, com registro no serviço de inspeção municipal, embalagem plástica individual com data de fabricação e validade	CEASA	KG	10	7,99	79,90
							<b>Total do Lote: 79,90</b>
Lote		00093					
Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total



**PREFEITURA MUNICIPAL DE IUNA**  
**ESTADO DO ESPÍRITO SANTO**

Endereço: Rua Des Epaminondas do Amaral, 58 - Centro - Iúna - ES - Cep: 29.390-000  
Telefone: (28) 3545- 1997 CNPJ: 27.167.394/0001-23

**VENCEDORES DO CERTAME LICITATÓRIO**

<b>Pregão Presencial Nº 000024/2014 - 07/04/2014 - Processo Nº 007443/2013</b>							
<i>Vencedor</i>	<b>KI-MERCADO HORTIFRUTIGRANJEIROS LTDA - ME</b>						
<i>CNPJ</i>	04.975.762/0001-64						
<i>Endereço</i>	AVENIDA ESPÍRITO SANTO, 209 - QUILOMBO - IÚNA - ES - CEP: 29135000						
<i>Contato</i>	(28) 3545-1094						
<b>Lote</b>	<b>00093</b>						
<i>Ítem</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
<b>00029</b>	0012740	REPOLHO branco, fresco, cabeça graúda, sem partes moles, não amarelado ou murcho, folhas intactas	CEASA	KG	80	1,48	118,40
							<b>Total do Lote: 118,40</b>
<b>Lote</b>	<b>00099</b>						
<i>Ítem</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
<b>00077</b>	0016951	TEMPERO ALHO E SAL TIPO CASEIRO com data de processamento e validade, concentração de sal nã pode ultrapassae 50%	TONETE	KG	2.860	8,99	25.711,40
							<b>Total do Lote: 25.711,40</b>
<b>Lote</b>	<b>00100</b>						
<i>Ítem</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
<b>00032</b>	0010218	TOMATE EXTRA TIPO 7 tomate tipo salada, tamanho médio e grane, de primeira, com aproximadamente 60% de maturação, sem fermentos ou defeitos, tenros, sem manchas, com coloração uniforme e brilho	CEASA	KG	440	1,99	875,60
							<b>Total do Lote: 875,60</b>
<b>Lote</b>	<b>00101</b>						
<i>Ítem</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
<b>00031</b>	0025250	VAGEM vagem tipo manteiga, com coloração verde, fresacas, macias, sem fermentos e manchas	CEASA	KG	2.258	4,48	10.115,84
							<b>Total do Lote: 10.115,84</b>
							<b>Total Geral do Fornecedor: 244.052,88</b>



# PREFEITURA MUNICIPAL DE IUNA

## ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Endereço: Rua Des Epaminondas do Amaral, 58 - Centro - Iúna - ES - Cep: 29.390-000

Telefone: (28) 3545- 1997

CNPJ: 27.167.394/0001-23

### VENCEDORES DO CERTAME LICITATÓRIO

Pregão Presencial Nº 000024/2014 - 07/04/2014 - Processo Nº 007443/2013							
Vencedor		S. L. DO NASCIMENTO - ME MEE					
CNPJ		05.623.584/0001-75					
Endereço		RUA IPIRANGA, 264 - QUILOMBO - IÚNA - ES - CEP: 29390000					
Contato		(28) 3545-2729					
Lote		00005					
Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00373	0005631	AGUA MINERAL SEM GÁS - 500 ML	CAMPIN HOO	UN	1.000	1,05	1.050,00
							<b>Total do Lote: 1.050,00</b>
Lote		00008					
Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00035	0021353	AMENDOIM CRU, EMBALAGEM DE 500G com data de fabricação e validade, com registro de inspeção no órgão competente	COLIBRI	KG	298	8,19	2.440,62
							<b>Total do Lote: 2.440,62</b>
Lote		00009					
Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00036	0009138	AMIDO DE MILHO - EMBALAGEM COM 01KG	YOKI	KG	66	4,11	271,26
							<b>Total do Lote: 271,26</b>
Lote		00028					
Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00302	0019020	COLHER PLÁSTICA DESCARTÁVEL - PACOTE C/ 50 UNIDADES para alimentação. pacote com 50 unidades. linha leve cristal	STRAW PLAST	PCT	200	2,98	596,00
							<b>Total do Lote: 596,00</b>
Lote		00037					
Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00071	0024836	FERMENTO EM PÓ embalagem de 100 gramas	ROYAL	LT	1.959	1,66	3.251,94
							<b>Total do Lote: 3.251,94</b>
Lote		00042					
Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00049	0006234	GELATINA gelatina em pó, sabor morango, cx com peso aproximado de 30g, com açúcar, aromatizante, podendo ser adicionada de corantes naturais. acondicionada internamente em sacos plásticos, íntegros e resistentes e externamente em caixas íntegras e resistentes. a embalagem deverá conter os dados de identificação, procedência, informações nutricionais e registro no órgão competente.	FLEISCH AMANN	UN	3.150	0,78	2.457,00
							<b>Total do Lote: 2.457,00</b>
Lote		00051					
Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00388	0026682	LEITE MILUPA 2, EMBALAGEM COM 400GR.	DANONE	LT	100	15,08	1.508,00
							<b>Total do Lote: 1.508,00</b>
Lote		00064					
Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total



**PREFEITURA MUNICIPAL DE IUNA**  
**ESTADO DO ESPÍRITO SANTO**

Endereço: Rua Des Epaminondas do Amaral, 58 - Centro - Iúna - ES - Cep: 29.390-000  
Telefone: (28) 3545- 1997 CNPJ: 27.167.394/0001-23

**VENCEDORES DO CERTAME LICITATÓRIO**

<b>Pregão Presencial Nº 000024/2014 - 07/04/2014 - Processo Nº 007443/2013</b>							
<i>Vencedor</i>	<b>S. L. DO NASCIMENTO - ME MEE</b>						
<i>CNPJ</i>	05.623.584/0001-75						
<i>Endereço</i>	RUA IPIRANGA, 264 - QUILOMBO - IÚNA - ES - CEP: 29390000						
<i>Contato</i>	(28) 3545-2729						
<b>Lote</b>	<b>00064</b>						
<i>Ítem</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00379	0009016	MARGARINA VEGETAL 250 GR	CLAYBO MM	PT	600	1,98	1.188,00
							<b>Total do Lote: 1.188,00</b>
<b>Lote</b>	<b>00088</b>						
<i>Ítem</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00061	0009349	PÃO DE FORMA de massa leve, farinha de trigo enriquecida com ácido fólico e ferro, fermento, sal, açúcar, gordura tipo vegetal e água, com casaca, fatiado, cortado horizontalmente, embalado em saco plástico com data de fabricação e validade	NASCIM ENTOS	KG	2.200	6,49	14.278,00
							<b>Total do Lote: 14.278,00</b>
<b>Lote</b>	<b>00089</b>						
<i>Ítem</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00062	0006627	PÃO DE LEITE DE 50 GR pão de leite tipo hot dog unid de 50g em embalagem plástica transparente, atóxica, com data de validade	NASCIM ENTOS	KG	4.760	6,50	30.940,00
							<b>Total do Lote: 30.940,00</b>
<b>Lote</b>	<b>00090</b>						
<i>Ítem</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00004	0017067	PÃO FRANCÊS - 50GR composto por farinha de trigo enriquecida com ácido fólico e ferro, água, sal, fermento biológico e melhorado de farinha, em embalagem apropriada.	NASCIM ENTOS	KG	24.207	6,50	157.345,50
							<b>Total do Lote: 157.345,50</b>
							<b>Total Geral do Fornecedor: 215.326,32</b>



**PREFEITURA MUNICIPAL DE IUNA**  
**ESTADO DO ESPÍRITO SANTO**

Endereço: Rua Des Epaminondas do Amaral, 58 - Centro - Iúna - ES - Cep: 29.390-000  
Telefone: (28) 3545- 1997 CNPJ: 27.167.394/0001-23

**VENCEDORES DO CERTAME LICITATÓRIO**

<b>Pregão Presencial Nº 000024/2014 - 07/04/2014 - Processo Nº 007443/2013</b>							
<i>Vencedor</i>		<b>COMERCIAL CARDEX LTDA</b>					
<i>CNPJ</i>		02.751.861/0001-37					
<i>Endereço</i>		RUA SÃO JOÃO, 26 - CAMPO GRANDE - CARIACICA - ES - CEP: 29146630					
<i>Contato</i>		(27) 3336-0578					
<b>Lote</b>		<b>00012</b>					
<i>Ítem</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00039	0011105	AZEITE DE OLIVA 500 ML azeite de oliva virgem, aspecto líquido límpido a 25° c, cor amarela clara ao verde, odor e sabor característicos. embalagem de vidro de 500 ml. registro no órgão competente	FAIZÃO	LT	1.200	8,90	10.680,00
							<b>Total do Lote: 10.680,00</b>
<b>Lote</b>		<b>00023</b>					
<i>Ítem</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00043	0021530	CARNE BOVINA MOÍDA DE 1ª, CONGELADA- temperatura mínima de entrega de -12°c com carimbo de serviço de inspeção do órgão competente, data de processamento e validade, embalagem de 1 kg, na embalagem de-se especificar o corte de carne utilizado para moer	CARDEX	KG	10.520	10,88	114.457,60
							<b>Total do Lote: 114.457,60</b>
<b>Lote</b>		<b>00036</b>					
<i>Ítem</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00076	0026667	FERMENTADO ACETICO DE FRUTA (VINAGRE DE FRUTA) FRASCO 750 ML fermentado acético de fruta (vinagre de fruta), frasco com 750 ml	TOCANO	FR	1.170	2,20	2.574,00
							<b>Total do Lote: 2.574,00</b>
<b>Lote</b>		<b>00038</b>					
<i>Ítem</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00208	0027792	FIGADO BOVINO em bifés de no máximo 100g, devidamente congelado em temperatura entre -12° e -18° c, transportado em condições que preservem tanto as características do alimento congelado, como também a qualidade do mesmo quanto às características físico-químicas, microbiológicas, aspecto próprio, não amolecido, cor própria, sem manchas esverdeadas, odor e sabor próprios. deverá conter o carimbo de inspeção do órgão de inspeção competente.	CARDEX	KG	442	9,30	4.110,60
							<b>Total do Lote: 4.110,60</b>
<b>Lote</b>		<b>00065</b>					
<i>Ítem</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00005	0002724	MARGARINA VEGETAL POTE COM 500 GR cremosa, cor clara, com no mínimo 80% de lipídios. deve apresentar vedação interna e registro no órgão competente, na data de entrega o produto deve apresentar validade mínima de 6 meses	QUALY	PT	8.072	4,60	37.131,20
							<b>Total do Lote: 37.131,20</b>
<b>Lote</b>		<b>00072</b>					
<i>Ítem</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00074	0027763	MOELA DE FRANGO moela de frango, limpa, congelada (temperatura na entrega entre -12° c e - 18°c), com carimbo de serviço de inspeção do órgão competente,	RIGOR	KG	390	5,40	2.106,00





**PREFEITURA MUNICIPAL DE IUNA**  
**ESTADO DO ESPÍRITO SANTO**

Endereço: Rua Des Epaminondas do Amaral, 58 - Centro - Iúna - ES - Cep: 29.390-000  
Telefone: (28) 3545- 1997 CNPJ: 27.167.394/0001-23

**VENCEDORES DO CERTAME LICITATÓRIO**

<b>Pregão Presencial Nº 000024/2014 - 07/04/2014 - Processo Nº 007443/2013</b>							
<i>Vencedor</i>	<b>COMERCIAL CARDEX LTDA</b>						
<i>CNPJ</i>	02.751.861/0001-37						
<i>Endereço</i>	RUA SÃO JOÃO, 26 - CAMPO GRANDE - CARIACICA - ES - CEP: 29146630						
<i>Contato</i>	(27) 3336-0578						
<b>Lote</b>	<b>00072</b>						
<i>Ítem</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
		data de processamento e validade, embalagem plástica de 01 kg, atóxica, íntegras, com coloração e odor característico, sem formação de suco exsudado.					
<b>Total do Lote: 2.106,00</b>							
<b>Lote</b>	<b>00074</b>						
<i>Ítem</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00057	0021533	MÚSCULO TRASEIRO EM CUBOS DE APROXIMAD. 30 GRAMAS congelado, com serviço de inspeção, data de processamento/validade, acondicionados em embalagem de 01kg, atóxica, íntegra, com coloração e cheiros característicos, sem formação de suco exsudado.	CARDEX	KG	11.540	10,78	124.401,20
<b>Total do Lote: 124.401,20</b>							
<b>Lote</b>	<b>00078</b>						
<i>Ítem</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00059	0021535	PALETA BOVINA EM ISCAS, CONGELADA, EM EMBALAGEM DE 01 KG com carimbo do serviço de inspeção, data de processamento/validade, sem formação de suco exsudado.	CARDEX	KG	6.640	10,79	71.057,60
<b>Total do Lote: 71.057,60</b>							
<b>Lote</b>	<b>00079</b>						
<i>Ítem</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00060	0015596	PALETA SUÍNA EM CUBOS, CONGELADA com carimbo do serviço de inspeção, data de processamento e validade, embalagem de 01kg. temperatura de entrega entre -12°c e -18° c, com coloração e cheiro característicos, sem formação de suco exsudado	CARDEX	KG	5.080	10,50	53.340,00
<b>Total do Lote: 53.340,00</b>							
<b>Lote</b>	<b>00080</b>						
<i>Ítem</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00064	0006124	PEITO DE FRANGO S/ OSSO PCT C/ 01 KG sem osso, sem tempero, congelado (temperatura entre -12° c e -18°c, com carimbo de fiscalização competente, data de processamento e validade, embalagem de 01 kg, com coloração e cheiro característicos	RIGOR	KG	21.280	7,94	168.963,20
<b>Total do Lote: 168.963,20</b>							
<b>Total Geral do Fornecedor: 588.821,40</b>							



**PREFEITURA MUNICIPAL DE IUNA**  
**ESTADO DO ESPÍRITO SANTO**

Endereço: Rua Des Epaminondas do Amaral, 58 - Centro - Iúna - ES - Cep: 29.390-000  
Telefone: (28) 3545- 1997 CNPJ: 27.167.394/0001-23

**VENCEDORES DO CERTAME LICITATÓRIO**

<b>Pregão Presencial Nº 000024/2014 - 07/04/2014 - Processo Nº 007443/2013</b>							
<i>Vencedor</i>		<b>GABRIELA HUBNER SILVERIO ME</b>					
<i>CNPJ</i>		12.642.623/0001-47					
<i>Endereço</i>		AVENIDA AFONSO CLÁUDIO, 721 - CENTRO - Ibatiba - ES - CEP: 29395000					
<i>Contato</i>		(28) 3543-0476					
<b>Lote</b>		<b>00029</b>					
<i>Ítem</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00261	0011178	COPO DESCARTÁVEL DE 200 ML PACT/100 UND em produto atóxico de poliestireno branco, com capacidade de 200 ml. os copos devem ser fabricados com resinas termoplásticas, com ou sem a incorporação de aditivos e/ou pigmentos, a critério do fabricante. as resinas termoplásticas, aditivos e/ou pigmentos empregados na fabricação dos copos devem obedecer às exigências da nbr14865 (07/2002). os copos devem ser homogêneos, isentos de materiais estranhos, bolhas, rachaduras, furos e deformações, bordas afiadas e rebarbas, nem apresentar sujidade. embalagem primária: sacos plásticos (pacotes) com 100 copos cada, pesando no mínimo 2,2 gramas (em conformidade com a nbr-14865 da abnt), com identificação do fabricante, quantidade acondicionada, capacidade total, peso mínimo de cada copo, bem como demais informações exigidas na legislação em vigor.	COPOM AIS	PCT	797	2,28	1.817,16
<b>Total do Lote: 1.817,16</b>							
<b>Lote</b>		<b>00030</b>					
<i>Ítem</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00262	0000082	COPO DESCARTÁVEL DE 50 ML PCT C/ 100 UND em produto atóxico de poliestireno branco, com capacidade de 50 ml. os copos devem ser fabricados com resinas termoplásticas, com ou sem a incorporação de aditivos e/ou pigmentos, a critério do fabricante. as resinas termoplásticas, aditivos e/ou pigmentos empregados na fabricação dos copos devem obedecer às exigências da nbr 14865 (07/2002). os copos devem ser homogêneos, isentos de materiais estranhos, bolhas, rachaduras, furos e deformações, bordas afiadas e rebarbas, nem apresentar sujidade. embalagem primária: sacos plásticos (pacotes) com 100 copos cada – com identificação do fabricante, quantidade acondicionada, capacidade total, peso mínimo de cada copo, bem como demais informações exigidas na legislação em vigor.	COPOM AIS	PCT	701	1,18	827,18
<b>Total do Lote: 827,18</b>							
<b>Lote</b>		<b>00041</b>					
<i>Ítem</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00303	0011170	GARFO PLÁSTICO DESCARTÁVEL - PACOTE C/ 50 UNIDADES para alimentação. pacote com 50 unidades. linha leve cristal	RAINHA	PCT	200	5,30	1.060,00
<b>Total do Lote: 1.060,00</b>							
<b>Lote</b>		<b>00047</b>					
<i>Ítem</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00378	0023557	LEITE EM PÓ INTEGRAL lata de 400gr	NUTRICIONAL	LT	300	9,77	2.931,00
<b>Total do Lote: 2.931,00</b>							



# PREFEITURA MUNICIPAL DE IUNA

## ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Endereço: Rua Des Epaminondas do Amaral, 58 - Centro - Iúna - ES - Cep: 29.390-000  
Telefone: (28) 3545- 1997 CNPJ: 27.167.394/0001-23

### VENCEDORES DO CERTAME LICITATÓRIO

Pregão Presencial Nº 000024/2014 - 07/04/2014 - Processo Nº 007443/2013							
Vencedor		<b>GABRIELA HUBNER SILVERIO ME</b>					
CNPJ		12.642.623/0001-47					
Endereço		AVENIDA AFONSO CLÁUDIO, 721 - CENTRO - Ibatiba - ES - CEP: 29395000					
Contato		(28) 3543-0476					
<b>Lote</b>		<b>00057</b>					
Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00385	0025811	LEITE NESTOGENO 2 - EMBALAGEM COM 400GR.	NESTLE	LT	100	17,20	1.720,00
							<b>Total do Lote: 1.720,00</b>
<b>Lote</b>		<b>00058</b>					
Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00391	0025804	LEITE SOY MILK ÔMEGA, EMBALAGEM 250GR	OLVEBR A	LT	100	17,90	1.790,00
							<b>Total do Lote: 1.790,00</b>
<b>Lote</b>		<b>00073</b>					
Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00024	0016731	MORANGO produto deve apresentar coloração vermelha brilhante, frescos, sem ferimentos e manchas. embalagem plástica que garanta a integridade do produto	CEASA	KG	144	10,85	1.562,40
							<b>Total do Lote: 1.562,40</b>
<b>Lote</b>		<b>00083</b>					
Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00026	0021504	POLPA DE FRUTA sabores diversos, embalagem de 1kg, diluição de 1/6, com data de processamento e validade	E' FRUTA	KG	252	11,90	2.998,80
							<b>Total do Lote: 2.998,80</b>
<b>Lote</b>		<b>00085</b>					
Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00304	0006232	PRATO DESCARTÁVEL prato descartavel branco 17,5 cm com 10 uni.	ZETRAP ACK	PCT	510	1,63	831,30
							<b>Total do Lote: 831,30</b>
<b>Lote</b>		<b>00086</b>					
Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00301	0023637	PRATO PLÁSTICO DESCARTÁVEL PARA REFEIÇÃO - PCT C/ 10 UNIDADES prato cumbuca descartável 15 cm de fundo.	ZETRAP ACK	PCT	500	1,40	700,00
							<b>Total do Lote: 700,00</b>
<b>Lote</b>		<b>00091</b>					
Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00027	0024841	QUEIJO MINAS frescal, com registro no serviço de inspeção municipal, embalagem plástica transparente, atóxica, individual, com data de fabricação e validade	SELITA	KG	220	18,00	3.960,00
							<b>Total do Lote: 3.960,00</b>
<b>Lote</b>		<b>00097</b>					
Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00375	0019898	SUSTAGEM EMBALAGEM 400G	NESTLE	LT	200	19,85	3.970,00
							<b>Total do Lote: 3.970,00</b>



**PREFEITURA MUNICIPAL DE IUNA**  
**ESTADO DO ESPÍRITO SANTO**

Endereço: Rua Des Epaminondas do Amaral, 58 - Centro - Iúna - ES - Cep: 29.390-000  
Telefone: (28) 3545- 1997 CNPJ: 27.167.394/0001-23

**VENCEDORES DO CERTAME LICITATÓRIO**

Pregão Presencial Nº 000024/2014 - 07/04/2014 - Processo Nº 007443/2013							
<i>Vencedor</i>		<b>GABRIELA HUBNER SILVERIO ME</b>					
<i>CNPJ</i>		12.642.623/0001-47					
<i>Endereço</i>		AVENIDA AFONSO CLÁUDIO, 721 - CENTRO - Ibatiba - ES - CEP: 29395000					
<i>Contato</i>		(28) 3543-0476					
<b>Lote</b>		<b>00098</b>					
<i>Ítem</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
<b>00030</b>	0022659	TAIOBA folhas firmes, frescas, com coloração e tamanho uniformes e típicos da variedade, folhas sem sujidades e defeitos	CEASA	KG	305	8,00	2.440,00
						<b>Total do Lote: 2.440,00</b>	
						<b>Total Geral do Fornecedor: 26.607,84</b>	



# PREFEITURA MUNICIPAL DE IUNA

## ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Endereço: Rua Des Epaminondas do Amaral, 58 - Centro - Iúna - ES - Cep: 29.390-000  
Telefone: (28) 3545- 1997 CNPJ: 27.167.394/0001-23

### VENCEDORES DO CERTAME LICITATÓRIO

Pregão Presencial Nº 000024/2014 - 07/04/2014 - Processo Nº 007443/2013							
Vencedor		VILA VITÓRIA MERCANTIL DO BRASIL LTDA					
CNPJ		14.024.944/0001-03					
Endereço		RODOVIA ROD GOVERNADOR JOSE SETTE, 20 - SANTANA - CARIACICA - ES - CEP:					
Contato		(27) 3386-0444					
Lote		00003					
Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00033	0006272	ACHOCOLATADO EM PÓ PCT C/ 01 KG ingredientes: açúcar, cacau, extrato de malte, enriquecido com vitaminas	SANTA AMALIA	KG	5.840	5,45	31.828,00
							<b>Total do Lote: 31.828,00</b>
Lote		00010					
Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00037	0021528	ARROZ AGULHINHA TIPO I - PACOTE COM 05 KG arroz agulhinha tipo i, sub grupo polido, classe longo fino, pacote com 05 kg, transparente a tóxico. produto deve apresentar validade de 01 ano.	PURO GRÃO	PCT	11.800	10,19	120.242,00
							<b>Total do Lote: 120.242,00</b>
Lote		00011					
Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00038	0023588	AVEIA EM FLOCOS aveia em flocos finos, produto resultado da moagem de grãos de aveia após a limpeza e classificação. embalagem de 500g a 1 kg	YOKI	KG	510	11,00	5.610,00
							<b>Total do Lote: 5.610,00</b>
Lote		00013					
Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00002	0000406	AÇÚCAR CRISTAL PACOTE COM 05 KG cor clara, granulado, sem umidade e sem sujidades, transparente e atóxica, com registro e inspeção.	PAINEIRAS	PCT	3.758	7,99	30.026,42
							<b>Total do Lote: 30.026,42</b>
Lote		00019					
Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00040	0021529	BISCOITO TIPO CREAM CRACKER CAIXA COM 02 KG embalagem interna de 200 gramas em plástico transparente atóxico, com registro no órgão competente	SARLON I	KG	4.590	6,89	31.625,10
							<b>Total do Lote: 31.625,10</b>
Lote		00020					
Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00041	0004963	BISCOITO TIPO MAISENA OU MARIA CX C/ 02 KG. com embalagem interna de 200 gramas em plástico transparente, atóxico, com registro no órgão competente	SARLON I	KG	7.400	6,89	50.986,00
							<b>Total do Lote: 50.986,00</b>
Lote		00022					
Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00042	0000870	CANJIQUELHA AMARELA FINA PCT COM 01KG embalagem plástica, transparente, atóxica, com registro no órgão competente	DORICO	KG	1.560	1,20	1.872,00
							<b>Total do Lote: 1.872,00</b>



# PREFEITURA MUNICIPAL DE IUNA

## ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Endereço: Rua Des Epaminondas do Amaral, 58 - Centro - Iúna - ES - Cep: 29.390-000  
Telefone: (28) 3545- 1997 CNPJ: 27.167.394/0001-23

### VENCEDORES DO CERTAME LICITATÓRIO

Pregão Presencial Nº 000024/2014 - 07/04/2014 - Processo Nº 007443/2013							
Vencedor		VILA VITÓRIA MERCANTIL DO BRASIL LTDA					
CNPJ		14.024.944/0001-03					
Endereço		RODOVIA ROD GOVERNADOR JOSE SETTE, 20 - SANTANA - CARIACICA - ES - CEP:					
Contato		(27) 3386-0444					
Lote		00026					
Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00393	0019375	CESTA BÁSICA cesta básica contendo os seguintes itens: - 05kg de açúcar cristal; - 10kg arroz tipo ii; - 01 caixa de biscoito maisena, caixa com 02 quilos; - 500gr de café torrado e moído; - 01kg de farinha de mandioca; - 01kg de farinha de trigo tipo 1; - 02kg de feijão preto tipo 1; - 01kg de macarrão tipo espaguete; - 02 und óleo de soja, embalagem com 900ml; - 08 rolos de papel higiênico, rolo de 30 metros; - 05 barras de sabão glicerinado; - 03 und sabonete de 90gr; - 01kg de sal refinado e iodado; - 02 kg de fubá; - 04 pct de leite em pó, sem açúcar, pacote com 400g	SOMAR	UN	350	94,90	33.215,00
<b>Total do Lote: 33.215,00</b>							
Lote		00033					
Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00045	0000882	FARINHA DE MANDIOCA TORRADA SACOLA C/ 01 KG em plástico transparente atóxico, com registro no órgão competente	ROCHA	KG	1.560	3,25	5.070,00
<b>Total do Lote: 5.070,00</b>							
Lote		00034					
Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00046	0012739	FARINHA DE TRIGO TIPO I, PCT DE 01 KG farinha de trigo enriquecida com ácido fólico e ferro, branca, sem fermento, embalagem plástica transparente de 1 kg, atóxica, com registro no órgão competente	NUMERCOUM	KG	2.170	2,35	5.099,50
<b>Total do Lote: 5.099,50</b>							
Lote		00035					
Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00047	0000883	FEIJÃO PRETO novo, acondicionado em embalagem transparente plástica de 1 ou 2kg, grãos inteiros, aspecto brilhoso e liso, isento de matéria terrosa, pedras, fungos e parasitas livres de umidade e fragmentos e corpos estranhos.	SARCEL	KG	20.800	4,15	86.320,00
<b>Total do Lote: 86.320,00</b>							
Lote		00040					
Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00048	0000868	FUBÁ - KG enriquecido com ácido fólico e ferro, embalagem de 1kg, em saco plástico transparente, atóxico. registro no órgão competente	DORICO	KG	2.450	1,59	3.895,50
<b>Total do Lote: 3.895,50</b>							



# PREFEITURA MUNICIPAL DE IUNA

## ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Endereço: Rua Des Epaminondas do Amaral, 58 - Centro - Iúna - ES - Cep: 29.390-000  
Telefone: (28) 3545- 1997 CNPJ: 27.167.394/0001-23

### VENCEDORES DO CERTAME LICITATÓRIO

Pregão Presencial Nº 000024/2014 - 07/04/2014 - Processo Nº 007443/2013							
Vencedor		VILA VITÓRIA MERCANTIL DO BRASIL LTDA					
CNPJ		14.024.944/0001-03					
Endereço		RODOVIA ROD GOVERNADOR JOSE SETTE, 20 - SANTANA - CARIACICA - ES - CEP:					
Contato		(27) 3386-0444					
Lote		00048					
Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00186	0017383	LEITE EM PÓ INTEGRAL PACOTE COM 01KG leite em pó instantâneo, contendo na informação nutricional a quantidade de cálcio, com registro no ministério da agricultura.	DANBY	KG	14.230	17,50	249.025,00
							<b>Total do Lote: 249.025,00</b>
Lote		00066					
Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00054	0025830	MASSA COM OVOS TIPO PADRE NOSSO embalagem de 500 gr	SARLON I	KG	790	4,49	3.547,10
							<b>Total do Lote: 3.547,10</b>
Lote		00067					
Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00188	0021532	MASSA COM OVOS TIPO PARAFUSO, EMBALAGEM DE 500 GRAMAS embalagem plástica de 500 gramas, atóxica, com registro no órgão competente	LUCIAN A	KG	2.790	3,85	10.741,50
							<b>Total do Lote: 10.741,50</b>
Lote		00071					
Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00056	0023446	MILHO BRANCO PARA CANJICÃO, TIPO I, EMBAL. DE 500G tipo i, embalagem plástica de 500 gramas, atóxica, com data de fabricação e validade e registro no órgão competente	FILET	KG	191	4,90	935,90
							<b>Total do Lote: 935,90</b>
Lote		00084					
Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00066	0006732	POLPA DE TOMATE 520 GR caixa tetra-pack, produto obtido de frutos do tomateiro, devendo conter, no mínimo 6% de sólidos solúveis naturais de tomate, podendo ser adicionado de sal e ou açúcar	OLÉ	UN	5.410	2,88	15.580,80
							<b>Total do Lote: 15.580,80</b>
Lote		00095					
Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00068	0000470	SAL REFINADO IODADO PCT COM 01 KG	SALMON ETE	KG	1.130	0,75	847,50
							<b>Total do Lote: 847,50</b>
Lote		00096					
Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00069	0000871	SARDINHA EM ÓLEO 250 GR sardinha ao próprio suco com óleo de soja, preparadas com sardinhas frescas, limpas e evisceradas registro no ministerio da agricultura, latas com peso liquido de 250g e peso drenado de 165g	GOMES DA COSTA	LT	2.020	5,25	10.605,00
							<b>Total do Lote: 10.605,00</b>



**PREFEITURA MUNICIPAL DE IUNA**  
**ESTADO DO ESPÍRITO SANTO**

Endereço: Rua Des Epaminondas do Amaral, 58 - Centro - Iúna - ES - Cep: 29.390-000  
Telefone: (28) 3545- 1997 CNPJ: 27.167.394/0001-23

**VENCEDORES DO CERTAME LICITATÓRIO**

<b>Pregão Presencial Nº 000024/2014 - 07/04/2014 - Processo Nº 007443/2013</b>	
<i>Vencedor</i>	<b>VILA VITÓRIA MERCANTIL DO BRASIL LTDA</b>
<i>CNPJ</i>	14.024.944/0001-03
<i>Endereço</i>	RODOVIA ROD GOVERNADOR JOSE SETTE, 20 - SANTANA - CARIACICA - ES - CEP:
<i>Contato</i>	(27) 3386-0444

<b>Lote</b>		<b>00102</b>					
<i>Ítem</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
<b>00079</b>	0000465	ÓLEO DE SOJA REFINADO FRASCO 900 ML	CORCO VADO	FR	13.370	3,62	48.399,40

**Total do Lote: 48.399,40**

**Total Geral do Fornecedor: 745.471,72**

**Total Geral: 2.100.496,91**